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Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 16.07.2024 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на Југоисточниот плански регион за 2023 година

Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина Богданци го усвојува Годишниот извештај  за реализација на Програмата за развој на Југоисточниот плански регион за 2023 година, доставен од Центарот за развој на Југоисточниот плански регион.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1084/2                                                                       Претседател
16.07.2024 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 23 став 3 од Законот за угостителската дејности („Службен весник на РМ“ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и Службен весник на РСМ“ бр. 31/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 16.07.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за продолжување на работното време на угостителските објекти 

во населено место Стојаково, Општина Богданци
Член 1

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти за вршење на сите видови на угостителски дејности, во населеното место Стојаково, по повод одржување на панаѓур. 
 Член 2  


Работното време на угостителските објекти во населеното место Стојаково од член 1 на оваа одлука на денот 20 јули 2024 година (сабота наспроти недела) се продолжува за два часа наредниот ден.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1084/3                                                                       Претседател

16.07.2024 год.                                                 на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 28 став 4 од Законот за средното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06.12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 67/17, 127/16, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 229/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11,  04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 16.07.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелки со помал

број на ученици во СОУ „Богданци“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање паралелки со помал број на ученици во прва година во СОУ „Богданци“ – Богданци во учебната 2024/2025 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на четири паралелка со помал број на ученици во прва година и тоа:

- текстилно-кожарска струка (техничар за изработка на облека)-1 паралелка;

- здравствена струка (медицинска сестра/фармацевтски техничар)-1 паралелка;

- градежно-геодетска струка (градежен техничар)-1 паралелка;

-електротехничка струка (електротехничар-енергетичар/електротехничар за компјутерска техника и автоматика)-1 паралелка.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење  од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1084/4                                                                               Претседател

16.07.2024 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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